[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29 октября 2020г.

	631

                                                                           г. Красноармейск

	           О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района, предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 18.10.2019г. № 805

        В соответствии со статьёй 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Уставом муниципального образования г. Красноармейск, постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 15 октября 2019г. № 797 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района, предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Красноармейского муниципального района  постановляет:
        1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее 0 Перечень),   утверждённый постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 18 октября 2019г. № 805 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района, предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
- изложить Перечень в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Контрольно-организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения.
            3. Управлению по правовым, имущественным и земельным вопросам (отделу по имущественным и земельным вопросам) администрации Красноармейского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации – газете Красноармейского муниципального района Саратовской области «Новая жизнь»  в течение 20 рабочих дней со дня его подписания.
 И.о. главы  Красноармейского

  муниципального района                                                                           А.И. Зотов